РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» декабря  2019г.							                             № 195_

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Камчатский край, Елизовский район, село Коряки, ул. Воинская, д. 1

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", в целях качественной подготовки и проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить организатором открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Камчатский край, Елизовский район, село Коряки, ул. Воинская, д. 1 администрацию Корякского сельского поселения в лице и.о. главы администрации Корякского сельского поселения Ковалевой Натальи Николаевны.
2.  Поручить:
2.1. Отделу по управлению жилищно-коммунальным хозяйством администрации Корякского сельского поселения:
- подготовить проект конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом расположенным по адресу: Камчатский край, Елизовский район, село Коряки, ул. Воинская, д. 1 в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом";
- уведомить о проведении конкурса собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Камчатский край, Елизовский район, село Коряки, ул. Воинская, д. 1 путем размещения сообщения на досках объявлений для ознакомления собственниками помещений в многоквартирном доме.
2.2. И.о. ведущего делопроизводителя Трякиной Алине Евгеньевне разместить извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление» «Сельские поселения» на странице Корякского сельского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации
Корякского сельского поселения 		                 Н.Н. Ковалева